

**Schou Grøn ApS**  
**Langgade 50, Lund, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 54 54 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

---

**Daniel Schou Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 28. juli 2020 - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schou Grøn ApS Langgade 50 Lund 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 54 54 45
	Regnskabsår: 28. juli - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Daniel Schou Jensen, Langgade 50. 8700 Horsens, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.795 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 742.687 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets kapitalberedskab er pr. balancedagen ikke tilstrækkeligt til indfrielse af selskabets kortfristede gældsforpligtelser. Udbytte fra kapitalinteressen vil årligt tilgå selskabet, hvorved der vil være dækning for de kortfristede gældsforpligtelser i takt med de forfalder. Selskabet har i 2021 modtaget udbytte på 1 mio. kr. fra kapitalinteresser.

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos selskabet. Ledelsen vurderer herved at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.795</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-238.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>742.687</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>742.687</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	628.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>742.687</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
2 Kapitalinteresse	<u>6.532.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.572.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.572.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
3 Likvide beholdninger	<u>160.772</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>160.772</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.732.897</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	628.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>782.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til pengeinstitutter	3.441.193
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.940.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.381.410</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	556.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.950.210</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.732.897</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>628.287</u>	<u>114.400</u>	<u>742.687</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>628.287</b></u>	<u><b>114.400</b></u>	<u><b>782.687</b></u>

**Noter**

	28/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>
Første årsrapport for Guld & Grøn Schou er endnu ikke aflagt.	
<b>2. Kapitalinteresse</b>	
Tilgang i årets løb	6.532.125
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.532.125</b>
<b>3. Likvide beholdninger</b>	
Selskabets kapitalberedskab er pr. balancedagen ikke tilstrækkeligt til indfrielse af selskabets kortfristede gældsforpligtelser. Udbytte fra kapitalinteressen vil årligt tilgå selskabet, hvorved der vil være dækning for de kortfristede gældsforpligtelser i takt med de forfalder. Selskabet har i 2021 modtaget udbytte på 1 mio. kr. fra kapitalinteresser.	
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.997.493
Heraf forfalder inden for 1 år	-556.300
	<b>3.441.193</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.763.760
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>	
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>1.940.217</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra hovedaktionæren for langfristet gældsforpligtelser på 1.940 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringer er gældende indtil årsrapporten for 2022 foreligger.	



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.997 t.kr., har selskabet stillet pant i følgende aktiver:

	t.kr.
Kapitalinteresser	<u>6.532.125</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.